12

2

	МИНИСТЕРСТВО  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О признании утратившим силу распоряжения министерства
социального развития Кировской области от 18.04.2022 № 20
«Об утверждении Порядка перевода получателей социальных
услуг из одной организации социального обслуживания в другую организации социального обслуживания»
1. Признать утратившим силу распоряжение министерства социального развития Кировской области от 18.04.2022 № 20 «Об утверждении Порядка перевода получателей социальных услуг из одной организации социального обслуживания в другую организации социального обслуживания».
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Министр
социального развития
Кировской области									   О.Ю. Шулятьева
_____________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника отдела организации социального обслуживания населения министерства социального развития Кировской области

А.Э. Шиляев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра социального развития Кировской области

А.Н. Сысоева

	Начальник управления организационно-правовой работы и государственного контроля министерства социального развития Кировской области

М.В. Данилова

	Начальник отдела организации социального обслуживания населения министерства социального развития Кировской области

О.В. Феткулова

	Разослать:
	отделу организации социального обслуживания населения министерства социального развития Кировской области, управлению организационно-правовой работы и государственного контроля министерства социального развития Кировской области, отделу по делам инвалидов министерства социального развития Кировской области, Кировским областным государственным учреждениям социального обслуживания населения, Кировскому областному государственному казенному учреждению «Информационно-аналитический центр», Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, прокуратуре Кировской области, ООО «КонсультантКиров»,
ООО «Гарант-Сервис».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте министерства социального развития Кировской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag